

MATERIALE INSTALATII

I.D.: 61647237

Data publicarii	06.10.21	Coduri CPV	44115210-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	3.680,80 RON - 3.680,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: 00010 40590424 #ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 2", FE-FI buc 1 117,14 117,14 22,26 00020 73PS0111 #POMPA SUBMERSIBILA APE UZATE, DAB NOVABOX, 30/300.1M buc 1 1.314,28 1.314,28 249,71 00030 42990001 !SET ROBINETI CALORIFER, TUR TERMOSTATABIL+RETUR+CAP TERMOSTATAT, GIACOMINI, 1/2" FI-FE buc 20 58,24 1.164,80 221,31 00040 62700077 -FURTUN FLEXIBIL-EXTENSIBIL PIULITA METALICA PT. SIFON LAVOAR L.380-865mm D.32x1 1/4" buc 5 4,47 22,35 4,25 00050 41R 2720 #ROBINET SUBLAVOAR 1/2"X3/8" buc 4 10,8 43,20 8,21 00060 50005703 RACORD FLEXIBIL PENTRU BATERII CU PRELUNGIRE 1/8"MX3/8"F 40 CM buc 8 8,86 70,88 13,47 00070 44RV9015 -Baterie bucatarie, Kroner, Veris, pipa lebada, 3.8l/ min, crom buc 3 131,89 395,67 75,18 00080 39MF0015 MANOMETRU CARCASA METALICA, RADIAL, 0-16 bar D63, G1/4" buc 1 37,19 37,19 7,07 00090 40P60746 -@REDUCTOR PRESIUNE BIANCHI 2" buc 1 515,29 515,29 97,91
